destacado no corpo de cada nota fiscal�;
Aduz que �em relação à informação contida na DIPJ ano-calendário 2007, acerca da contribuição social sobre o lucro líquido na fonte pelo CNPJ 01.679.569/0001-98 (Ambiensys Gestão Ambiental), no valor de R$198,48 (cento e noventa e oito reais e quarenta e oito centavos). Houve um erro em relação ao CNPJ informado. Ao invés deste CNPJ, deveria ter sido informado o CNPJ 68.621.671/0001-03 (Instituto Ambiental do Paraná), para quem foram prestados os serviços constantes das notas

[...]

2537 dos autos - RESPOSTA AO TERMO DE INTIMAÇÃO, alegando em síntese que: �houve erro na informação contida na DIPJ ano-calendário 2007 acerca da contribuição social sobre o lucro líquido retida na fonte pelo CNPJ 01.679.569/0001-98 (Ambiensys Gestão Ambiental) no valor de R$ 198,48 (cento e noventa e oito reais e quarenta e oito centavos). Ao invés deste CNPJ, deveria ter sido informado o CNPJ 68.621.671/0001-03 (instituto Ambiental do Paraná) para quem foram prestados os serviços comprovados pelas notas fiscais de nº 57739, 58141 e 58600, rendimentos sobre os quais houve a retenção na fonte de R$198,48 (cento e noventa e oito reais e quarenta e oito centavos) a título de CSLL.

[...]

4393 dos autos - MANIFESTAÇÃO DO CONTRIBUINTE AO TERMO DE ENCERRAMENTO DE DILIGÊNCIA FISCAL - TDPF 09.1.02.00-2021-00068-0, alegando em síntese:

Conforme constou no termo de encerramento fiscal, foram confirmadas as retenções na fonte, nos valores de R$ 1.331,70 (um mil trezentos e trinta e um reais e setenta centavos) referente à aplicação de CD' Dl Swap no Banco do Brasil e de R$ 2.926,79 (dois mil, novecentos e vinte e seis reais e setenta e nove centavos) referente à aplicação financeira junto ao Banco do Brasil CP Admin Tradicional, os quais foram utilizados como crédito para abater o Imposto de Renda a pagar do anocalendário 2007, constatações as quais a contribuinte concorda.

[...]

4393 dos autos consta MANIFESTAÇÃO DO CONTRIBUINTE AO TERMO DE ENCERRAMENTO DE DILIGÊNCIA FISCAL em que discorda da manutenção do valor de R$ 62.148,90 como crédito não reconhecido, alegando em síntese:
Conforme constou no termo de encerramento fiscal, foram confirmadas as retenções na fonte, nos valores de R$ 1.331,70 (um mil trezentos e trinta e um reais e setenta centavos) referente à aplicação de CD' Dl Swap no Banco do Brasil e de R$ 2.926,79 (dois mil, novecentos e vinte e seis reais e setenta e nove centavos) referente à aplicação financeira junto ao Banco do Brasil CP Admin Tradicional, os quais foram utilizados como crédito para abater o Imposto de Renda a pagar do anocalendário 2007, constatações as quais a contribuinte concorda.

[...]

00068-0, alegando em síntese: 

Conforme constou no termo de encerramento fiscal, foram confirmadas as retenções na 

fonte, nos valores de R$ 1.331,70 (um mil trezentos e trinta e um reais e setenta 

centavos) referente à aplicação de CD' Dl Swap no Banco do Brasil e de R$ 2.926,79 

(dois mil, novecentos e vinte e seis reais e setenta e nove centavos) referente à aplicação 

financeira junto ao Banco do Brasil CP Admin Tradicional, os quais foram utilizados 

como crédito para abater o Imposto de Renda a pagar do anocalendário 2007, 

constatações as quais a contribuinte concorda.

[...]

manutenção do valor de R$ 62.148,90 como crédito não reconhecido, alegando em síntese: 

Conforme constou no termo de encerramento fiscal, foram confirmadas as retenções na 

fonte, nos valores de R$ 1.331,70 (um mil trezentos e trinta e um reais e setenta 

centavos) referente à aplicação de CD' Dl Swap no Banco do Brasil e de R$ 2.926,79 

(dois mil, novecentos e vinte e seis reais e setenta e nove centavos) referente à aplicação 

financeira junto ao Banco do Brasil CP Admin Tradicional, os quais foram utilizados 

como crédito para abater o Imposto de Renda a pagar do anocalendário 2007, 

constatações as quais a contribuinte concorda.